
油木簡水　市場導配水管敷設替工事用地測量業務

神石高原町油木

入 札 結 果

平成29年 3月31日

\4,790,000

環境衛生課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成28年 8月29日 10 時 00 分

指名競争入札

業　　　務 担 当 課

測量 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜）

（株）ウエスコ　広島支社
支社長　山室　正人

広島県広島市西区楠木町１－１３－１１

－

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（株）ウエスコ　広島支社 4,500,000 落札

（株）荒谷建設コンサルタント　福山
支社

4,700,000

広建コンサルタンツ(株) 5,000,000

（株）エイト日本技術開発　広島支
店

5,500,000

（株）日水コン　広島支所 5,500,000

復建調査設計(株)福山支店 5,500,000

（株）パスコ　広島支店 6,000,000

日本水工設計(株)広島支社 6,000,000



本庁舎再生可能エネルギー等導入工事調査設計監理業務

神石高原町小畠2025番地　神石高原町役場

入 札 結 果

平成29年 3月28日

\1,216,000

総務課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成28年 8月29日 10 時 00 分

指名競争入札

業　　　務 担 当 課

建築関係 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜）

奥家巳喜建築設計事務所
所長　奥家　巳喜

広島県神石郡神石高原町小畠1750番地1

－

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

奥家巳喜建築設計事務所 1,120,000 落札

(有)田中建築事務所 1,150,000

(有)建築工房 1,170,000

広建コンサルタンツ(株) 2,300,000

(株)中田建設 辞退

（株）ヒロコン　福山支社 辞退


